MRP 001 – PGO 001 el cual contempla 1 lámina, 

que se adjunta a esta solicitud, se expresa íntegra y gráficamente El Proyecto. 

10. PRESUPUESTO APROXIMADO DEL COSTO DE LOS ESTUDIOS. 

El presupuesto aproximado del costo de los estudios a realizar, 1.070.887.500.- 

(mil setenta millones ochocientos ochenta y siete mil quinientos pesos 

chilenos), actualizado a junio de 2022, los cuales, serán financiados con recursos 

propios. 

El presupuesto está detallado en la Memoria Explicativa que se anexa a la presente 

solicitud. 

POR TANTO 

De acuerdo con los antecedentes expuestos y normas pertinentes contenidas y en